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Referencia: 31553/2023

Procedimiento: Bolsas de empleo

PERSONAL  

Procediment: Creació d’una borsa de treball del lloc de mestre/a d’escola infantil
Assumpte: Resultat del procés selectiu. 

ANUNCI NÚM. 1 DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ

Realitzada per l’òrgan de selecció la valoració i qualificació de l’exercici obligatori i 
eliminatori al que fa referència la base quarta, de les reguladores del procés selectiu per a la 
formació d’una borsa de treball de mestre/a d’escola infantil, i l’obertura dels sobres 
individuals amb les dades identificatives de les aspirants, així com la valoració dels mèrits 
acreditats, el resultat és el següent:

A) VALORACIÓ DE L’ EXERCICI OBLIGATORI I ELIMINATORI:

Codi Nom Tema 8 Tema 20 Total

3MAF7JXR
AZOGUE GAGUANCELA, ELIZABETH 
RAQUEL 0,300 0,500 0,800

PGTKR6SE SEMPERE MARTÍNEZ, MIRIAM 2,700 4,000 6,700
CJY7ZKZ3 SAMPER MOLINA, RAQUEL 2,900 3,200 6,100
X61AMAWJ SANTONJA FAES, NÚRIA 0,500 1,250 1,750
YPHZMTXW MOMPÓ VALOR, INMACULADA 4,000 3,000 7,000
SKN46URT CASTAÑER GARCÍA, GEMMA 3,250 1,950 5,200
9QMFWPMZ LLÁCER SANCHO, MARIOLA 0,950 2,800 3,750
4PFKQY9T GISBERT COLOMER, ÁNGELA 4,500 0,000 4,500
EHGQWQY7 APARISI ÁLVAREZ, AINHOA 0,850 2,050 2,900
4TW9C68Z SALA PÉREZ, ESTHER 0,000 1,600 1,600
CAMJRALB MIRÓ SEGURA, MÓNICA 4,000 4,500 8,500
FZ97EPZ1 CALDERÓN ESPAÑA, SONIA 2,000 1,600 3,600
MK2QY3EV SANTIAGO ALEMANY, ANA 0,300 0,600 0,900
MYFTWZYD GISBERT GARRIDO, ALEXANDRA 0,000 1,600 1,600
AHXK8BGX FORERO OLABARRIETA, MADDY IOHANA 0,250 1,000 1,250
G3EH5TVR BALLESTA MONTEAGUDO, MIRIAM 1,450 1,000 2,450
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Codi Nom Tema 8 Tema 20 Total
G8NG5LC3 BLASCO PLA, CRISTINA 1,300 1,150 2,450
CWFPCDE8 GARCÍA NOVA, SARA 2,200 4,550 6,750
89YWAG9M CABANES MARTÍNEZ, CARLA 4,050 2,850 6,900
AG8W37UA BENEYTO PASCUAL, CRISTINA 1,550 3,600 5,150
APWNS7BL GARRIDO PÉREZ, SARA 1,600 4,350 5,950
ZGVA3BZX GRACIA NAVARRO, ANA 2,650 4,000 6,650
FF537BMJ FERNÁNDEZ RICO, SEREZADE 3,000 4,050 7,050
3LGSGYSH VIDAL AGUILEYA, PAULA 3,350 4,000 7,350
E9GHCYHM JUÁREZ ALBORS, JÉSSICA 4,500 1,850 6,350
MPM86FB7 CANTÓ REQUENA,  MIREIA 2,900 4,750 7,650
GBVUNNPK MONTAVA OLCINA, ARÁNZAZU 1,200 2,450 3,650
78HDBPXA ALBA LLORCA, FERRE 1,400 2,400 3,800
FUMVLU SENDRA PÉREZ, ANABEL 2,500 2,750 5,250
YQH6E9QK FRAC MARTIÁÑEZ, NOEMÍ 1,450 1,350 2,800
XSCDJVYU REAL SANCHIS, CELICIA 2,400 2,000 4,400
Z4425XNS MORALES GONZÁLEZ, MIRIAM 2,250 0,000 2,250
GDKLPBG8 ESPLUGES LÓPEZ, CARLA 2,800 2,550 5,350
KSSP4DLS MONLLOR GISBERT, JANA 2,600 3,150 5,750

B) VALORACIÓ DELS MÈRITS:

Pel que fa a les aspirants que han obtingut un mínim de puntuació de 5 sobre 10, s’ha 
procedit a valorar els mèrits aportats, de conformitat amb el que disposa la base cinquena, 
de les reguladores del procés selectiu, i s’han sumat els punt que s’indiquen en concepte de 
coneixements de valencià, a través de l’acreditació del nivell que es tinga, i únicament s’han 
valorat les titulacions superiors a l’exigida i, entre elles, únicament la del nivell més alt:

- Certificat de nivells B2 o Nivell Mitjà: 2 punts
- Certificat de nivell C2 o Nivell Superior: 2,5 punts

L’òrgan de selecció, valorats els mèrits acreditats, ha atorgat la puntuació següent:

Nom Tema 8 Tema 20 Total Mèrits

SEMPERE MARTÍNEZ, MIRIAM 2,700 4,000 6,700 2,000

SAMPER MOLINA, RAQUEL 2,900 3,200 6,100 2,500
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Nom Tema 8 Tema 20 Total Mèrits

MOMPÓ VALOR, INMACULADA 4,000 3,000 7,000 2,000

CASTAÑER GARCÍA, GEMMA 3,250 1,950 5,200 2,000

MIRÓ SEGURA, MÓNICA 4,000 4,500 8,500 2,000

GARCÍA NOVA, SARA 2,200 4,550 6,750 2,000

CABANES MARTÍNEZ, CARLA 4,050 2,850 6,900 2,000

BENEYTO PASCUAL, CRISTINA 1,550 3,600 5,150 2,500

GARRIDO PÉREZ, SARA 1,600 4,350 5,950 2,000

GRACIA NAVARRO, ANA 2,650 4,000 6,650 2,000

FERNÁNDEZ RICO, SEREZADE 3,000 4,050 7,050 2,000

VIDAL AGUILEYA, PAULA 3,350 4,000 7,350 2,000

JUÁREZ ALBORS, JÉSSICA 4,500 1,850 6,350 2,000

CANTÓ REQUENA,  MIREIA 2,900 4,750 7,650 2,500

SENDRA PÉREZ, ANABEL 2,500 2,750 5,250 2,000

ESPLUGES LÓPEZ, CARLA 2,800 2,550 5,350 2,500

MONLLOR GISBERT, JANA 2,600 3,150 5,750 2,000

C) RESULTAT FINAL (per ordre decreixent de puntuació):

En conseqüència, la puntuació total assignada per l’òrgan de selecció, pel que fa a les 
aspirants que han superat l’exercici obligatori i eliminatori és, per ordre decreixent, la 
següent: 

Nom Tema 8 Tema 20 Total Mèrits Total

MIRÓ SEGURA, MÓNICA 4,000 4,500 8,500 2,000 10,500

CANTÓ REQUENA,  MIREIA 2,900 4,750 7,650 2,500 10,150

VIDAL AGUILEYA, PAULA 3,350 4,000 7,350 2,000 9,350

FERNÁNDEZ RICO, SEREZADE 3,000 4,050 7,050 2,000 9,050

MOMPÓ VALOR, INMACULADA 4,000 3,000 7,000 2,000 9,000
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Nom Tema 8 Tema 20 Total Mèrits Total

CABANES MARTÍNEZ, CARLA 4,050 2,850 6,900 2,000 8,900

GARCÍA NOVA, SARA 2,200 4,550 6,750 2,000 8,750

SEMPERE MARTÍNEZ, MIRIAM 2,700 4,000 6,700 2,000 8,700

GRACIA NAVARRO, ANA 2,650 4,000 6,650 2,000 8,650

SAMPER MOLINA, RAQUEL 2,900 3,200 6,100 2,500 8,600

JUÁREZ ALBORS, JÉSSICA 4,500 1,850 6,350 2,000 8,350

GARRIDO PÉREZ, SARA 1,600 4,350 5,950 2,000 7,950

ESPLUGES LÓPEZ, CARLA 2,800 2,550 5,350 2,500 7,850

MONLLOR GISBERT, JANA 2,600 3,150 5,750 2,000 7,750

BENEYTO PASCUAL, CRISTINA 1,550 3,600 5,150 2,500 7,650

SENDRA PÉREZ, ANABEL 2,500 2,750 5,250 2,000 7,250

CASTAÑER GARCÍA, GEMMA 3,250 1,950 5,200 2,000 7,200

D’acord amb l’article 8 de les bases generals de selecció de personal de l’Ajuntament d’Alcoi 
(BOP Alacant núm. 194 d’11-10-2021), “Les persones interessades podran presentar contra 
les resolucions del tribunal les al·legacions que consideren oportunes, mitjançant un escrit 
motivat adreçat la la Presidència del tribunal, per a la qual cosa hi haurà un termini de tres 
dies hàbils a partir del dia següent al de la seua publicació”.

En conseqüència i en el supòsit que no es presenten al·legacions en el termini esmentat, 
l’òrgan de selecció ha acordat elevar a l’òrgan municipal competent la proposta de formació 
de la borsa de treball del lloc de mestre/a d’escola infantil, segons les puntuacions 
assignades i seguint l’ordre decreixent especificat en l’última de les taules incorporades a 
aquest document

El secretari de l’òrgan de selecció, 
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